
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine                                                                                    JU Osnovna škola „Mustafa Busuladžić“                                  

Kanton Sarajevo                                                                                                                     Općina Novi Grad Sarajevo                                               

 

Adresa: Ahatovićka 51, 71000 Sarajevo          Tel/fax: 033 629 574                                               ID broj: 4201082150005 

Web: www.osdobrosevici.edu.ba                     e-mail: osmustafabusuladzic@gmail.com           

 

 

 
Broj:01-2-656/20 

Sarajevo, 25.09.2020. 

 

Na osnovu člana 96. A u vezi sa članom 56.Zakona o osnovnom odgoju i 

obrazovanju(“Službene novine Kantona Sarajevo” 23/17,33/17, 30/19 i 34/20) direktor Javne 

ustanove Osnovne škole “Mustafa Busuladžić” Sarajevo, na prijedlog Nastavničkog vijeća 

donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Komisije za upis učenika  

u prvi razred osnovne škole 

 

 

Član 1. 

 

Imenuje se komisija za upis učenika u prvi razred školske 2021/2022. godine u JU OŠ “Mustafa 

Busuladžić” Sarajevo u sastavu: 

1. Kulić Alma, pedagogica škole 

2. Glavinić Lejla, nastavnica razredne nastave 

3. Agović Indira, nastavnica razredne nastave 

 

Član 2. 

 

Komisija će u zakonskom roku( aprilski i avgustovski upisni rok) uz prethodno pribavljenu 

neophodnu dokumentaciju, koju dostavlja roditelj, izvršiti procjenu zrelosti djeteta i izvršiti 

upis učenika u prvi razred osnovne škole. 

 

Član 3. 

 

Pri objavljenom upisu školskih obveznika dostaviti Izvještaj o upisu Osnivaču, ministarstvu 

i Općini Novi Grad, najkasnije do 1.juna 2021.godine za aprilski upisni rok i najkasnije do 

31. Avgusta 2021. Godine za djecu koja se upišu u avgustu 2021. godine. 

 

Član 4. 

 

Mandat Komisije traje do 31.08.2021. godine 

 

Direktor 

 

Duran Mrnđić 

Dostavljeno: 

- Članovima komisija 

- a/a 


